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Kolejne spotkanie z ekodoradcą - czytaj całość
Realizując Projekt Zintegrowany LIFE „Śląskie. Przywracamy błękit” dniach 16, 23 i 24 kwietnia
odbyły się kolejne spotkania z ekodoradcą. Tym razem w Szkole Podstawowej nr 3 w Czeladzi.

28 kwietnia 2024 Kolejne spotkanie z ekodoradcą - czytaj całość
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Komunikacja miejska w majówkę - czytaj całość
Zasady funkcjonowania komunikacji publicznej ZTM w okresie tzw. długiego weekendu
majowego dla linii autobusowych i tramwajowej obsługujących Miasto Czeladź.

28 kwietnia 2024 Komunikacja miejska w majówkę - czytaj całość

Pchła Szachrajka w Kopalni Kultury - czytaj całość
7 maja zapraszamy dużych i małych miłośników teatru do Kopalni Kultury na premierę
spektaklu „Pchła Szachrajka” w wykonaniu uczestników warsztatów teatralnych.

26 kwietnia 2024 Pchła Szachrajka w Kopalni Kultury - czytaj całość

Dombrova Piano Duo w Muzeum Saturn - czytaj całość
26 kwietnia, podczas kwietniowego koncertu z cyklu „Muzyczne piątki” w Muzeum Saturn
posłuchamy duetu fortepianowego Dombrova Piano Duo.

24 kwietnia 2024 Dombrova Piano Duo w Muzeum Saturn - czytaj całość
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Przegląd piosenki dla dzieci i młodzieży - czytaj całość
Zapraszamy serdecznie dzieci i młodzież w wieku 7-19 lat na Przegląd Piosenki „Nie ma jak u
mamy”, który odbędzie się 9 maja od godziny 16.30 w sali 217 w Kamienicy Konarzewskich
przy ul. Rynek 22.

23 kwietnia 2024 Przegląd piosenki dla dzieci i młodzieży - czytaj całość

Zmiana lokalizacji przystanku Piaski Wiejska - czytaj
całość
Zmiana lokalizacji przystanku autobusowego „Piaski Wiejska” (stanowisko nr 2) w kierunku
ulicy Nowopogońskiej.

23 kwietnia 2024 Zmiana lokalizacji przystanku Piaski Wiejska - czytaj całość

Ogłoszenie o przetargu - czytaj całość
Działając na podstawie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami
Burmistrz Miasta Czeladź ogłasza przetarg pisemny nieograniczony ofertowy na najem
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pomieszczeń użytkowych stanowiących własność Gminy Czeladź.

22 kwietnia 2024 Ogłoszenie o przetargu - czytaj całość

Astrolabium w GSW Elektrownia - czytaj całość
GSW Elektrownia zaprasza 25 kwietnia na wernisaż wystawy prac Katarzyny Korus pt.
„Astrolabium”.

22 kwietnia 2024 Astrolabium w GSW Elektrownia - czytaj całość

Nowi zastępcy burmistrza Miasta Czeladź - czytaj całość
18 kwietnia odbyło się pierwsze posiedzenie kierownictwa Urzędu Miasta, w którym
uczestniczyli nowo powołani zastępcy. Pierwszym zastępcą ds. komunalnych została Małgorzata
Skiba, natomiast na stanowisko zastępcy burmistrza ds. społecznych burmistrz powołał
Andrzeja Mentla.

19 kwietnia 2024 Nowi zastępcy burmistrza Miasta Czeladź - czytaj całość
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Zmiana rozkładów jazdy dla linii autobusowych M25 oraz
27 - czytaj całość
Od 22 kwietnia zostaje wprowadzona korekta rozkładów jazdy dla linii nr M25 oraz 27.

18 kwietnia 2024 Zmiana rozkładów jazdy dla linii autobusowych M25 oraz 27 - czytaj całość
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